ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Mường Tè, ngày        tháng  11  năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai các quy định về công tác tiếp

công dân và xử lý, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo

Kính gửi: …………………………………………………

 Thực hiện Giấy mời số: 291/GM-UBND, ngày 15/11/2022 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai các quy định về

công tác tiếp công dân và xử lý, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo.

UBND huyện Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí tham dự Hội nghị

trực tuyến, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần

1.1. Điểm cầu huyện

- Trân trọng kính mời đại diện Thường trực Huyện uỷ;

- Trân trọng kính mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện;

- Báo cáo viên pháp luật cấp huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện (đối với các

cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, cử thêm 01 công chức dự Hội nghị);

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện (dự

đưa tin).

1.2. Điểm cầu các xã, thị trấn

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, lãnh đạo UBND, Ủy  ban  Mặt  trận  Tổ

quốc Việt Nam các xã, thị trấn; Quân sự, Công an, các đoàn thể - chính trị, công

chức chuyên môn thuộc UBND xã, thị trấn và tuyên truyền viên pháp luật.

2. Nội dung: Tuyên truyền, phổ biến pháp luật về thủ tục đầu tư, đầu tư

công, đăng ký kinh doanh, đấu thầu, đấu giá, khai thác khoáng sản, bảo vệ môi

trường, thu hồi đất, các lĩnh vực, chính sách đặc thù của tỉnh để thu hút, tạo điều

kiện cho doanh nghiệp đầu tư kinh doanh vào tỉnh Lai Châu.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc 14h00, ngày 18/11/2022 (Thứ sáu).

- Địa điểm:

+ Cấp huyện: Hội trường tầng 3, Trụ sở HĐND - UBND huyện.

+ Cấp xã: Phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn.

5. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị Hội trường; phối hợp với

VNPT huyện Mường Tè chuẩn bị kết nối đường truyền tổ chức Hội nghị trực

tuyến theo yêu cầu.

- Tổng hợp thông tin số lượng đại biểu dự Hội nghị gửi Sở Tư pháp tỉnh

theo yêu cầu.

* Lưu ý: Các đại biểu tham dự hội nghị thực hiện các biện pháp phòng

chống dịch Covid-19 theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính mời

các đồng chí đến dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VNPT Lai Châu Chi nhánh Mường Tè;

- Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Xuân Đại

		2022-11-15T11:04:24+0700

		2022-11-15T11:31:42+0700

		2022-11-15T11:31:42+0700

		2022-11-15T11:31:42+0700